1

                                                                [image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля   2016  года                                                                                                                                                    №  29
с..Новогригорьевка

О приведении Положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной
службы  и муниципальными служащими администрации
Новогригорьевского сельского поселения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,

в соответствие с требованиями федерального законодательства.

Рассмотрев протест прокурора Нижнегорского района Республики Крым № 137-2016/03 от 11.04.2016 года на постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения от 31.12.2014 года № 8 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и муниципальными служащими администрации Новогригорьевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  в соответствии с Федеральным  законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          1. Протест прокурора Нижнегорского района Республики Крым № 137-2016/03 от 11.04.2016  удовлетворить.

2. Внести изменение в Постановление №8 от 31.12.2014 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Новогригорьевского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Новогригорьевского  сельского поселения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера»  изложив преамбулу Постановления в новой редакции:

« В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №559 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»».
3. Постановление вступает в силу  со дня его принятия  и подлежит опубликованию на    официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского поселения Нижнегорского района Республики Крым http://novogrigor-adm91.ru/  .
4.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Новогригорьевского сельского
совета - глава администрации
Новогригорьевского сельского поселения                                        А.М.Данилин